

Assortmento ApS
CVR-nr. 34881359
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2014

Dirigent

Navn: Christian Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	6
Balance pr. 31.12.2013	7
Egenkapitalopgørelse for 2013	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Assortmento ApS
Edvard Falcks Gade 4
1569 København V

CVR-nr.: 34881359
Hjemsted: København
Regnskabsår: 06.12.2012 - 31.12.2013

Direktion

Christian Lee Kolmos Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at producere og sælge rapporter for luksusvarer online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 47.031kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(47.031)
Årets resultat		<u>(47.031)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(47.031)</u>
		<u>(47.031)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>42.969</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.969</u>
Aktiver		<u><u>42.969</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	90.000
Overført overskud eller underskud		<u>(47.031)</u>
Egenkapital		<u>42.969</u>
 Passiver		 <u><u>42.969</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	0	90.000
Årets resultat	0	(47.031)	(47.031)
Egenkapital ultimo	90.000	(47.031)	42.969

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>90</u>	1.000,00	<u>90.000</u>
	<u>90</u>		<u>90.000</u>